STEN - Ändlock elförzinkat
Rörsystem förzinkat
Ändlock STEN elförzinkat. Godstjocklek 1,5-2 mm.
STEN - Ändlock elförzinkat
Art.nr Ø (mm) L (mm) T (mm) Vikt (kg)
STEN-050 50 50 1,5 0.15
STEN-063 63 50 1,5 0.15
STEN-076 76 50 1,5 0.2
STEN-089 89 50 1,5 *
STEN-102 102 50 2 0.35
STEN-108 108 50 2 0.35
STEN-114 114 50 2 *
STEN-127 127 50 2 0.45
STEN-152 152 50 2 0.6
STEN-203 203 50 2 1
LAJAC AB WWW.LAJAC.SE MASKINGATAN 16 702 86 ÖREBRO TEL: 019 32 00 87 INFO@LAJAC.SE